
UCHWAŁA NR LXIV/455/2023 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Gdańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 w związku z art. 2 ust. 4, art. 8a ust. 3, art. 19 , art. 32 ust. 4, art. 40 ust. 1 i ust. 2 
pkt 1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1526 i z 2023 r. poz. 572). 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Gdańskiego przyjętym uchwałą Nr VII/43/2007 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 
28 marca 2007 r. w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Gdańskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 218 i 
2389 oraz z 2023 r. poz. 1698) w § 62 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zarząd obraduje i podejmuje rozstrzygnięcia na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeby, 
jednak nie rzadziej niż raz na miesiąc.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: 9CAE6F10-4433-4266-9A3B-8FD29AD91A26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2


